CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI

VIA MACELLO N. 23 -37121 VERONA
Codice Fiscale n. 93005600239 — Partita I.V.A. n. 01545720235

Telefono 045 593335 — Fax 045 8031046
e-mail: segreteria@consorziosoggiorniverona.it — pec: cisoc@pec.it

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - VERBALE N. 5 del 24/02/2016

Oggetto: Soggiorni “estate/autunno 2016” — definizione date e quote
di partecipazione.

L'anno duemilasedici, il giomo ventiquattro del mese di febbraio, alle ore 14:00, si sono riuniti presso gli uffici di
segreteria consortile in Verona, previa regolare convocazione, quali componenti del Consiglio di Amministrazio-
ne del Consorzio Intercomunale Soggiorni Climatici:

e MARCO VANONI - Presidente M presente O assente
o FRANCESCO BONFAINI - Componente @ presente O assente
o ANDREA BRUNELLI - Componente ® presente O assente
e MORENO DAL ZOVO - Componente @ presente O assente
e PIERLUIGI SLAGHENAUFFI — Componente @ presente O assente

**************’k***********************************************************************************

Constatato legale il numero degli intervenuti, assume la Presidenza MARCO VANONI che,
assistito da LORENZO GRELLA, Segretario consortile, dichiara aperta la seduta ed invita il
Consiglio a discutere e deliberare circa l'oggetto sopraindicato.

PREMESSO che:

e con deliberazione dellAssemblea n. 7 del 25/10/2015, dichiarata immediatamente
eseguibile, si € provveduto a determinare i periodi di soggiorni organizzati dal Con-
sorzio per I'anno 2016.

e al punto 2 del dispositivo di tale delibera veniva autorizzato il Consiglio di Ammini-
strazione ad apportare eventuali modifiche a tale calendario.

e con deliberazioni del C.d.A. n. 26 del 25/11/2015 n. 4 del 03/02/2016 veniva modifica-
to il calendario, anche a seguito di gare deserte e 'adesione del Comune di Castel-
nuovo del Garda al Consorzio.

VISTE.

* le determinazioni di aggiudicazione provvisoria dei vari turni di soggiorno, a seguito
dell'espletamento delle relative gare, nelle quali sono indicati i prezzi praticati dalle
ditte e le date precise di svolgimento dei soggiorni);

* la determinazione di aggiudicazione provvisoria del servizio di trasporto degli utenti;

RITENUTO, pertanto, di provvedere all'individuazione definitiva sia delle quote di partecipa-
zione da applicare ai soggiorni estivi per anziani dell'anno 2016 sia al calendario definitivo
degli stessi, fatta salva I'introduzione di nuovi soggiorni.

SENTITA la proposta di quantificazione delle rette da applicare agli utenti, formulata dal Di-
rettore Generale Angelo Riccardo Zanetti, che specifica altresi le motivazioni che hanno
condotto alla determinazione delle quote in relazione alle specifiche destinazioni.



Seque delibera C.d.A. n. 5/2016 del 24/02/2016 pag. 2
Oggetto: Soggiorni “estate/autunno 2016" - definizione date e quote di partecipazione.

PRECISATO che la definizione delle rette da porre a carico dei partecipanti ai soggiorni, de-
ve avvenire in conformita della normativa vigente in materia di servizi a domanda individua-

le.

PRESO ATTO CHE con propria delibera n. 27 del 25/11/2015 si era provveduto a modifica-
re il "Regolamento d’accesso ai soggiorni per anziani”, che all'art. 10 prevede:

“Nel caso l'utente non possa partecipare al soggiorno prenotato per ragioni di salute o fami-
liari gravi, idoneamente documentate, puo chiedere il rimborso della somma versata. Il Con-
sorzio restituira la somma versata dall'utente, e pué trattenere le spese amministrative e,
per i viaggi in aereo, eventuali penali. L’entita dellimporto trattenuto dal Consorzio viene de-
terminata annualmente con apposita delibera, contestualmente alla determinazione delle
quote di partecipazione. In assenza di idonea documentazione circa i motivi della rinuncia,
all'utente non verra rimborsata alcuna somma.”

e ritenuto di fissare la quota di euro 50,00 da trattenere, quali spese di amministrazione, in
caso di rinuncia ai soggiorni 2016.

VISTI i pareri favorevoli formulati ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo 267/2000.
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge

DELIBERA

1. di approvare il prospetto allegato “A” alla presente delibera e che ne forma parte in-
tegrante, comprendente sia le quote di partecipazione, espresse in euro, sia i periodi
di svolgimento dei soggiorni estate/autunno anno 2016.

2. difissare la quota di partecipazione per i soggiorni per i nipoti in stanza con i nonni:
e peril 1° turno a Fucine di Ossana euro 600 se in stanza doppia (nonno e nipote),
euro 540 se in stanza tripla (2 nonni e 1 nipote).
e per il 1° turno di soggiorno a Cesenatico euro 566 se in stanza doppia (nonno e
nipote), euro 416 se in stanza tripla (2 nonni e 1 nipote).

3. di fissare in € 50,00 il supplemento per i residenti al di fuori dei Comuni consorziati
per la partecipazione ai soggiorni.

4. difissare la quota di euro 50,00 da trattenere, quali spese di amministrazione, in ca-
so di rinuncia da parte di iscritti ai soggiorni 2016 per motivi di salute o gravi motivi
familiari, idoneamente documentati.

5. Di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile con separata ed
unanime votg¥ione.




Seque delibera C.d.A. n. 5/2016 del 24/02/2016 pag. 3
Oggetto: Soggiorni “estate/autunno 2016” - definizione date e quote di partecipazione.

******f**f***t***********************************************************************************
E FER 72N ; ; : . . s ) T 3

In data _£ % FEB. 2016 il responsabile dell'area che attiene al provvedimento, ha espresso il parere che di sequito integralmente

si riporta: “Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267, si esprime parere favorevole in ordine alla

regolarita tecnico amministrativa della proposta di deliberazione indicata in oggetto”.

IL RESPONSAE/I%ELL. AHER, 7

<2 T~

7

***********************************;ti&*&i#f*ﬁ;************$*************************************
LT A0 ; o NINODY - q ; . 3

Indata_2 4 F ER. 2016 responsabile dell'area econimico finanziaria ha espresso il parere che di seguito integralmente si ripor-

ta: “Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267, si dichiara la rilevanza / la non rilevanza contabile

della proposta di deliberazione indicata in oggetto”.

‘Ni”ﬁﬁ' f.Jx \ ’7m
iL}?EﬁPO sﬁg{LE AREA/\,E’(_@;CW:@MICO FH\?\VZ@R
g;:qagjﬁ\}gk ;// 4 Ci o -n
N\ 7

LRl =Y
Do
f*******************$*****************f%&%&i* sk sk ek sk sfe s sk sk skokok ok ook e stk skt sk ek sk ok sk ok ok ok ok sk ok
2 &

******:?iﬁ??? s
In data trLg. 2018i responsabile dell'area economico finanziaria ha espresso il parere che di seguito integralmente si riporta:
“Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267, si attesta la copertura finanziaria dell'impegno di spesa
relativo al presente provvedimento”,

Impegno n. Intervento n. Capitolo n. :
Impegno n. Intervento n, Capitolo n. :
Accertamento n. Risorsa n. Capitolo n. ;
Accertamento n, Risorsa n, Capitolo n. ;

-

P >4 )
L RESPONSABILE AREAECONOMICO FINANZIARIA
E : .v”;‘_\i;\% /,/ /
I ',;.:::\\\.;'-'_‘\ { /)§ /_/ C’;\l__?,'
\\;’;“& o D

o Y
IsNoD *
st b ok okt e oo o o o o o s O R o e o s e s kb oo s ok ok ok oo o ok e et ok ok ok ook ook e sk o oo o

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che copia della presente deliberazione & stata pubblicata in data odiema sul sito Internet consortile
Www.consorziosoggiorniverona.it,

Verona, i 9 ¢ rp
25 FEB. 2016 IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
et Mari , ‘

s, (33 Ko

/ (5% ”q‘\ aria
a f Zz
E '$ﬂﬁﬁ&h £} /
l*\ = &/

(=3
N\ 7,
*******************************************************************¥%¥&iﬁ§¥¥

YA,

7

eskeoskoskokoskoskokokok sk ok ok ok

Per copia conforme ad uso amministrativo.

Verona, i
IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Mariano Oliboni

************************************************************************************.************

L1, Esecutiva per decorrenza dei termini ai sensi dell'art. 134, comma 3 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,
g Esecutiva ai sensi dell'art. 134, comma 4 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n, 267;

in data o Anae
2 4 FEB. 2016




ALLEGATO "A" ALLA DELIBERA C.D.A. N. 5 DEL 24/02/2016

LOCALITA' HOTEL PERIODO QUOTA S?f:lgg::A ':?II??:LZA
SALSOMAGGIORE PRIMAROSA*** 14105 - 28/05 620 126 28
ABANO TERME AL SOLE 09/10 - 23/10 650 140 12
CARANO (TN) CORONA 16/07 - 30/07 630 168 20
CAVALESE SAN VALIER 16/07 - 30/07 770 220 20
25/06 - 09/07 660 140 20
09/07 - 23/07 750 140 20
FUCINE PANGRAZZI
23/07 - 06/08 810 140 20
06/08 - 20/08 980 140 20
JESOLO CARAVELLE 11106 - 25/06 708 180 35
MILANO MARITTIMA SAHARA 30/08 - 13/09 705 170 14
1° NEW BRISTOL 11/06 - 25/06 740 170 15
2° NEW BRISTOL 25/06 - 09/07 785 170 15
CESENATICO 3° VILLA MARIA 03/07 - 17/07 797 170 15
4° EUROHOTEL 16/07 - 30/07 650 120 15
5° NEW BRISTOL 23/07 - 06/08 862 170 15
JOLIE 19/06 - 03/07 690 110 16
BELLARIA
ANGELINI 02/07 - 16/07 795 170 15
1° VILLA BIANCA 04/06 - 18/06 806 wgu(sz)gs 14
1° VIENNA OSTENDA**** 04/06 - 18/06 760 168 21
2° GEMMA** 11106 - 25/06 625 98 5
RIMINI 2° GOLDEN 11/06 - 25/06 625 140 18
2° PANAMA MAJESTIG™* 11/06 - 25/06 775 182 22
3° CORONA 24/07 - 07/08 740 170 14
4° GEMINI 27/08 - 10/09 543 168 13
RICCIONE MARINA 26/06 - 10/07 725 130 18
GARDEN 750 180 20
CATTOLICA 11106 - 25/06
NETTUNO 730 168 50
PESARO MEDITERRANEO 18106 - 02/07 670 154 14
CLARA 25/06 - 09/07 745 280 60
TORTORETO LIDO CLARA 09/07 - 23107 750 280 60
CLARA 23/08 - 06/09 735 280 60
R ————- 1° EUROPA 01/06 - 15/06 755 150 20
MARE 2° EUROPA 15/06 - 29/06 815 150 20
CAVI DI LAVAGNA REAL PARK 02/07 - 16/07 810 170 10
VIAREGGIO STELLA DITALIA 23/07 - 06/08 780 182 70
SARDEGNA PALMASERA VILLAGE**** 03/06 - 17/06 998 210 14
m”in’::&%gﬁgsm STABIA** 21/09 - 27/09 540 120 10
CRETA SIRENS VILLAGE**** 03/09 - 17/09 1133 450 20
CAPO VERDE BRAVO VILA DO FAROL** |  09/11- 23111 1315 480 35
CESENATICO DISABILI | CASA VACANZE 12 STELLE | 24/07 - 07/08 600 W N




